
Uchwała nr 1482/434/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 05.07.2023 r.

w sprawie

zatwierdzenia, wraz z opinią biegłego rewidenta, sprawozdania finansowego za 2022 rok oraz
ostatecznej  propozycji  pokrycia  z  funduszu  zapasowego  straty  netto  za  2022  rok,
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej 

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
(Dz.U. z 2022 r.  poz.  2094 z późn.  zm.)  w związku z § 6 ust.  3  pkt  5  Statutu Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej (nadanego Uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego
Nr VI/10/16/2019 z dnia 24.06.2019 r.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Zatwierdza  się,  wraz  z  opinią  biegłego  rewidenta,  sprawozdanie  finansowe  Wojewódzkiego
Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  Bielsku-Białej  za  2022  rok,  stanowiące  załącznik  nr  1  do
niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się, wraz z opinią biegłego rewidenta, ostateczną propozycję pokrycia z funduszu
zapasowego straty netto za 2022 rok Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-
Białej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała Zarządu Województwa Śląskiego nr 1218/427/VI/2023 z dnia 31 maja 2023 roku
w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2022  rok  oraz  ostatecznej  propozycji
pokrycia  z  funduszu  zapasowego  straty  netto  za  2022  rok,  bez  opinii  biegłego  rewidenta,
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………




	Uchwała nr 1482/434/VI/2023
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 05.07.2023 r.
	Zarząd Województwa Śląskiego

